Cezarina-(i0, visando à prestação dos serviços de produção fotográfica e divulgação dos trabalhos
deste Poder Legislativo nas redes sociais pelo período de fevereiro a dezembro de2022, exceto mês de
julho, conforme processo administrativo n" 0435.2022, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais).

Art.2'- A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o firmamento do
respectivo contrato.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE EDEIA, AOS 15 diAS dO MêS